
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 170 lì 30-05-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area Amministrativa
Reg. Part. n. 31 del 30-05-2014

Oggetto: Liquidazione  all'A.I.A.S., Sezione di Acireale (CT), IV° Trimestre 2013 del
servizio  trasporto soggetti portatori handicap.             CIG: ZC30E247AB

Il Responsabile dell'Area

    Premesso,
che con determina del Responsabile dell’Area Amm.va    reg. gen. n.  795/2013  è stata
impegnata la somma necessaria per garantire il servizio trasporto portatori di handicaps presso il
Centro Riabilitativo A.I.A.S. di Acireale, Sez. di Randazzo;
Preso,  atto che per l’A.I.A.S. di Acireale è stata acquisita la documentazione prevista dalla
normativa vigente;
Visto il documento unico di regolarità contributiva e la documentazione ai sensi della legge  n.
136/2010 art. 3, c. 7 e  8;
Vista la fattura n. 13/2014 di € 2.023,32 relativa al “4° trimestre 2013” presentata dall’A.I.A.S.
Sezione di Acireale vistata dal Responsabile dei Servizi Sociali;
Attesa la necessità di liquidare la somma di € 2.023,32, imputata al  cod. 1.10.01.03  cap. 8591,
imp. n. 425/2013  Bilancio 2014 RR.PP.;

    Per questi  motivi, visto l’O.A.EE.LL.  e le leggi vigenti;

DETERMINA

la liquidazione di € 2.023,32 (IVA esente), all'Associazione A.I.A.S. di Acireale P.IVA
02066470879 da accreditare presso il Credito Siciliano S.p.A., sede di P. zza Duomo n. 1 in
Acireale –  per il servizio di trasporto portatori di handicaps.

La  trasmissione al Responsabile dell'Area Economica - Finanziaria, per il mandato di pagamento,
imp. n. 425/201, imputato al cod. 1.10.01.03 cap. 8591/ Bilancio 2014 RR.PP.
L’invio della presente al Responsabile del Servizio di Segreteria per la pubblicazione all’Albo
Pretorio dell’Ente.

                Il Responsabile dell'Area Amm.va

Dott.ssa Filippa Barbagallo


